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CLANI IN NAMESTNIKI ODBORA ZA SPREMLJANJE

Stevilka: 900-1/2023/119 (1531-02)
Datum: 16. 12. 2025

ZAPISNIK

10. DOPISNE SEJE ODBORA ZA SPREMLJANJE
PROGRAMA SKLADA ZA AZIL, MIGRACIJE IN VKLJUCEVANJE,
PROGRAMA SKLADA ZA NOTRANJO VARNOST IN PROGRAMA INSTRUMENTA ZA
FINANCNO PODPORO ZA UPRAVLJANJE MEJA IN VIZUMSKO POLITIKO V OKVIRU
SKLADA ZA INTEGRIRANO UPRAVLJANJE MEJA
V PROGRAMSKEM OBDOBJU 2021-2027

V skladu s 13. ¢lenom Poslovnika odbora za spremljanje programa Sklada za azil, migracije in
vkljuCevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za financno
podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja
v obdobju 2021-2027 je bila sklicana osma dopisna seja odbora za spremljanje.

Dopisna seja poteka od 10. 12. 2025 od 8. ure do 12. 12. 2025 do 15. ure.

Sklic seje s predlogi sklepov je bil odpremljen vsem c¢lanom in namestnikom kot tudi
opazovalcem, imenovanim s Sklepom o imenovanju ¢lanov in namestnikov Odbora za
spremljanje programa Sklada za azil, migracije in vkljuevanje, programa Sklada za notranjo
varnost in programa Instrumenta za finan¢no podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v
okviru Sklada za integrirano upravljanje meja, $t. 01101-3/2023/5 z 10. 2. 2023, spremenjenim s
sklepom §t. 01101-3/2023/10 z dne 21. 9. 2023 in sklepom §t. 01101-3/2023/15 z dne 8. 5.
2025.

V skladu z 13. &lenom poslovnika odbora za spremljanje je glasoval ¢élan oziroma v odsotnosti
¢lana njegov namestnik. Glasovanje o predlogu sklepa je potekalo z elektronsko glasovnico.

Do 12. 12. 2025 do 15. ure je prispelo 14 glasovnic, vse glasovnice so pravilne.

Glasovali so: iz. prof. dr. Jure Gombac¢, mag. Evelyn Filip, Marko Jare, Matej Torkar, Mirna Bui¢,
Olga Cedilnik, dr. Simona Bresc¢anski, Tomaz Pecjak, mag. Taja Cehovin, Mateja Rokvic,
Damijan Janezi¢, Milan Kotnik, Natasa Sterban



Na dopisni seji so se ¢lani odbora za spremljanje odlocali o naslednijih predlogih sklepov:

SKLEP 1

Clani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski naért za izvajanje evropske politike na
podroc¢ju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in
vkljuéevanje za obdobje 2021-2027 (Razlicica 4.0).

Rezultati glasovanja:
Od veljavnih 14 glasovnic je 14 glasov ZA.
V skladu s (4) 13. ¢lenom poslovnika je sklep sprejet.

SKLEP 2

Clani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski naért za izvajanje evropske politike za
podrocje notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost za
obdobje 2021-2027 (Razlicica 6.0).

Rezultati glasovanja: .
Od veljavnih 14 glasovnic je 13 glasov ZA, 1 glas VZDRZAN.
V skladu s (4) 13. ¢lenom poslovnika je sklep sprejet.

Obrazlozitev:

Glas »vzdrzan« je podala Clanica Mateja Rokvi€, predstavnica Ministrstva za obrambo.
Ministrstvo za obrambo je v obrazloZitev navedlo, da predlagani Akcijski na¢rt ne odraza
dejanskega stanja izvajanja operacij, pri ¢emer je navedlo tudi, da bodo posodobljeni podatki o
realizaciji posameznih operacij posredovani v zaCetku leta 2026.

Organ upravljanja pojasnjuje, da je bil Akcijski nacrt pred izvedbo dopisne seje posredovan v
usklajevanje vsem resorjem oziroma upravi¢encem. Posodobljeni podatki o realizaciji projektov,
ki so jih v fazi usklajevanja posredovali odzivni upravi¢enci, so bili vklju¢eni v dokument,
medtem ko s strani Ministrstva za obrambo v navedenem roku odziva oziroma posodobljenih
podatkov ni bilo. Akcijski nacrt je bil zato pripravljen na podlagi razpoloZljivih podatkov in v
taksni obliki uvrSéen v obravnavo na dopisni seji odbora za spremljanje. Organ upravljanja
nacrtuje sklic naslednje seje odbora za spremljanje konec januarja 2026 ter poziva Ministrstvo
za obrambo, da do takrat posreduje predloge napovedanih sprememb Akcijskega nacrta Sklada
za notranjo varnost.

SKLEP 3

Clani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski naért za izvajanje evropske politike na
podroc¢ju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Instrumenta za finan€no
podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano
upravljanje meja za obdobje 2021-2027 (Razlicica 6.0).

Rezultati glasovanja:
Od veljavnih 14 glasovnic je 14 glasov ZA.
V skladu s (4) 13. ¢lenom poslovnika je sklep sprejet.

S spostovanjem,

Tina Heferle
drzavna sekretarka
predsednica odbora za spremljanje
upravljavka programov



Priloge:

- Akcijski nacrt za izvajanje evropske politike na podro€ju notranjih zadev v Republiki
Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vklju¢evanje (Razli€ica 4.0),

- Akcijski nacrt za izvajanje evropske politike na podro€ju notranjih zadev v Republiki
Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Razli¢ica 6.0),

- Akcijski nacrt za izvajanje evropske politike za podrocje notranjih zadev v Republiki
Sloveniji za Instrument za finanéno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v
okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Razli¢ica 6.0),

- Sklep 10. dopisne seje odbora za spremljanje o sprejetju akcijskih naértov SNV, UMV
in AMIF v obdobju 2021-2027.

POSLANO CLANOM IN NAMESTNIKOM:

- Erik Kern, Ministrstvo za notranje zadeve (Erik.Kern@gov.si)

- dr. Simona BreS¢anski, Ministrstvo za notranje zadeve (Simona.Brescanski@gov.si)

- Uros RojSek, Ministrstvo za notranje zadeve (Uros.Rojsek@gov.si)

- Olga Cedilnik, Ministrstvo za notranje zadeve (Olga.Cedilnik@gov.si)

- mag. Simona Gerjevi¢, Ministrstvo za notranje zadeve (Simona.Gerjevic@gov.si)

- Matej Torkar, Ministrstvo za notranje zadeve (Matej.Torkar@gov.si)

- Pina Stepan, Ministrstvo za notranje zadeve (Pina.Stepan@gov.si)

- Tjasa Skreblin, Ministrstvo za notranje zadeve (Tjasa.Skreblin@gov.si)

- Damijan Janezi€, Ministrstvo za notranje zadeve (Damijan.Janezic@gov.si)

- Tomaz Pecjak, Policija (Tomaz.Pecjak@policija.si)

- Tadeja USlakar, Policija (Tadeja.Uslakar@policija.si)

- mag. Viktor Mlakar, Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve (Viktor.Mlakar@gov.si)

- mag. Taja Cehovin, Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve (Taja.Cehovin@gov.si)

- Mateja Rokvi¢, Ministrstvo za obrambo (Mateja.Rokvic@mors.si)

- Tea Kranjc, Ministrstvo za obrambo (Tea.Kranjc@mors.si)

- Mateja Fabina, Urad Vlade RS za oskrbo in integracijo migrantov
(Mateja.Fabina@gov.si)

- Urska Dizovnik-Repi¢, Urad Vlade RS za oskrbo in integracijo migrantov
(Urska.Dizovnik-Repic@gov.si)

- mag. Evelyn Filip, Ministrstvo za finance (Evelyn.Filip@gov .si)

- Maja Iskra, Ministrstvo za finance (Maja.lskra@gov.si)

- Roman Fortuna, skupni predstavnik Skupnosti ob¢in Slovenije, Zdruzenja obcin
Slovenije in Zdruzenja mestnih obcin Slovenije (Roman.Fortuna@ljubljana.si)

- Natasa Sterban, predstavnica Zdruzenja regionalnih razvojnih agencij Slovenije
(Natasa.Sterban@rra-posavije.si)

- mag. Liljana DrevenSek, predstavnica Zdruzenja regionalnih razvojnih agencij Slovenije
(Liljlana.Drevensek@rralur.si)

- Marko Jare, predstavnik delodajalskih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni
svet (Marko.Jare@gzs.si)

- Tjasa Skedelj, predstavnica sindikalnih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni
svet (Tjasa.Skedelj@pss-slo.org)

- Marko Tanasi¢, predstavnik sindikalnih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni
svet (Marko.Tanasic@sindikat-zsss.si)

- Mirna Bui¢, predstavnica reprezentativnih nevladnih organizacij s podroc¢ja migrantske
problematike ter zagotavljanja enakosti in lovekovih pravic (Mirna@pina.si

- Milan Kotnik, predstavnik Nacionalnega sveta invalidskih organizacij Slovenije
(dgn.maribor@gmail.com)

- Ales Bucar Ru¢man, predstavnik Rektorske konference Republike Slovenije
(Ales.Bucar@um.si)




- prof. dr. Simona Kustec, predstavnica Rektorske konference Republike Slovenije,
(Simona.Kustec@fm-kp.si)

- iz. prof. dr. Jure Gombag, predstavnik Koordinacije samostojnih raziskovalnih institutov
Slovenije (Jure.Gombac@zrs-sazu.si)

- dr. Lana Zdravkovi¢, predstavnica Koordinacije samostojnih raziskovalnih institutov
Slovenije (Lana.Zdravkovic@mirovni-institut.si)

V vednost:

- Rok Janez éteblaj, Ministrstvo za obrambo (Rok.Janez.Steblaj@mors.si)
- Romeo Paléi¢, Ministrstvo za obrambo_(Romeo.Palcic@mors.si)

- Michal Tengeri, predstavnik EK (Michal. Tengeri1@ec.europa.eu)

- Andrea Giannetto, predstavnik EK (Andrea.Giannetto@ec.europa.eu)

- Patricija Pergar, Ministrstvo za finance (Patricia.Pergar@gov.si)

- Mirjam Novakovi¢, Ministrstvo za finance (Mirjam.Novakovic@gov.si),

- Polona Grubar, Ministrstvo za finance (Polona.Grubar@gov.si)
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